
Name Phone Fax Email

Walzl Manuel, BSc 05 0248 345 - 913 05 0248 345 - 072 manuel.walzl@bildung-stmk.gv.at

Weichlbauer-Lichtenegger Edith 05 0248 345 - 150 05 0248 345 - 072 edith.weichlbauer-lichtenegger@bildung-
stmk.gv.at

WEIDINGER Dominik, Mag. 05 0248 345 - 367 05 0248 345 - 072 dominik.weidinger@bildung-stmk.gv.at

Weikhard Sandra-Kerstin, Dipl.-Päd. 05 0248 345 - 572 05 0248 345 - 072 sandra-kerstin.weikhard@bildung-
stmk.gv.at

WEINBERGER Michaela 05 0248 345 - 378 05 0248 345 - 072 michaela.weinberger@bildung-stmk.gv.at

Weiss Ingrid, Mag. 05 0248 345 - 585 05 0248 345 - 072 ingrid.weiss@bildung-stmk.gv.at

Weiß Roland 05 0248 345 - 953 05 0248 345 - 072 roland.weiss@bildung-stmk.gv.at

Weixler Silviana 05 0248 345 - 108 05 0248 345 - 072 silviana.weixler@bildung-stmk.gv.at

Weninger Andrea 05 0248 345 - 184 05 0248 345 - 072 andrea.weninger@bildung-stmk.gv.at

Wieland Beate 05 0248 345 - 679 05 0248 345 - 072 beate.wieland@bildung-stmk.gv.at

Windisch Gregor Sebastian 05 0248 345 - 005 05 0248 345 - 072 gregor.windisch@bildung-stmk.gv.at

Winkelbauer Martin 05 0248 345 - 182 05 0248 345 - 072 martin.winkelbauer@bildung-stmk.gv.at

Winkler Andrea, Mag. 05 0248 345 - 365 05 0248 345 - 072 andrea.winkler@bildung-stmk.gv.at

Winterer Petra 05 0248 345 - 600 05 0248 345 - 072 petra.winterer@bildung-stmk.gv.at


